2019 年 9 月 30 日

各 位

西日本シティ銀行

2019 年 10 月以降の市町村の広報 VTR の放映スケジュールについて

2019年10月以降の放映スケジュールが下記のとおり決定しましたので、お知らせします。

記

１．広報 VTR 放映店舗

173 店（福岡県内 148 店、福岡県外店舗※
25 店）

※県外店舗：佐賀県 4 店、長崎県 3 店、熊本県 2 店、大分県 5 店、宮崎県 3 店、

鹿児島県 1 店、山口県 2 店、広島県 2 店、岡山県 1 店、

東京都 1 店、大阪府 1 店

２．放映予定

放映期間 店舗内インフォメーションボードで放映する市町村

2019.10.07～2019.10.18 大川市 那珂川市 岡垣町

2019.10.21～2019.11.01 福岡市 久留米市 芦屋町

2019.11.05～2019.11.15 大牟田市 みやこ町 福津市

2019.11.18～2019.11.29 中間市 宗像市 宇美町

2019.12.02～2019.12.13 朝倉市 桂川町 日田市

2019.12.16～2019.12.27 北九州市 宮若市 嘉麻市

2019.12.30～2020.01.10 春日市 香春町 久留米市

2020.01.14～2020.01.24 みやま市 筑前町 唐津市

2020.01.27～2020.02.07 久留米市 小郡市 糸島市

2020.02.10～2020.02.21 筑後市 飯塚市 鳥栖市

2020.02.25～2020.03.06 福岡市 久留米市 八女市 太宰府市

2020.03.09～2020.03.19 直方市 柳川市 築上町

2020.03.23～2020.04.03 筑紫野市 志免町 糸田町

• 2020 年 4 月 3 日以降の放映については、決定次第お知らせします。

• 都合により、放映する市町村が変更となることがありますので、あらかじめご了承ください。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

地域振興部 長友・森 TEL 092-476-2743